Jurídica através do seu parecer Jurídico. A Dispensa refere-se à
“CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  DESTINADA  AO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS E SERIGRAFIA PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAMPO GRANDE -RN”, conforme termo de Referência, no valor
total de R$ 5.502,00 (cinco mil quinhentos e dois reais). Consta no
processo  administrativo,  os  elementos  necessários  para  a
caracterização do objeto, documento de formalização de demanda,
termo  de  referência,  estimativa  de  preços,  parecer  jurídico,
demonstração  da  compatibilidade  da  previsão  de  recursos